

Artikelnummer GEBAS	
Bezeichnung1	
Bezeichnung2	
Verkehrsbezeichnung	
Herkunft	
Zolltarifnummer	
Zutaten	
Aussehen/Farbe	
Geschmack	
Geruch	
Konsistenz	
Haltbarkeit	
Charge	
Restlaufzeit	
Lagerbedingungen	
Verwendung/Dosierung	
Besonderheiten	
Nährwerte per 100g	
Energie	kJ
Energie	kcal
Fett	g
davon gesättigte Fettsäuren	g
Kohlenhydrate	g
davon Zucker	g
Eiweiß	g
Salz	g
Allergene	
Allergen-Spuren	

308010

Zuckersticks Carpe Diem, 3,6 gr"

Krt a 1000 Stck

Weisser Porzionszucker

Italien

17019910

Zucker (100%)

weiß

süß

weiße Zuckerkrystalle

kein MHD

trocken lagern, max. 70 % relativer Luftfeuchtigkeit,
bei einer Temperatur von bis zu 30 °C

3,6gr / Beutel

1700

400

0

0

100

100

0

0

keine

GMO Kennzeichnung	
EAN Code Karton	
EAN Code Pack	
Nettofüllmenge	kg
Abtropfgewicht	
Verpackungseinheit	Krt.
Verpackungseinheit	Pack
Gebinde pro	Lage
Gebinde pro	Palette
kg pro Palette	
Maße Gebinde in cm	Breite
Maße Gebinde in cm	Länge
Maße Gebinde in cm	Höhe
Bruttogewicht Karton	kg
Volumen Karton m ³	
Konformitätserklärung	

Hiermit bestätigen wir, dass für das Produkt gemäß der Verordnungen (EG) Nr. 1829/2003 und (EG) Nr. 1830/2003 keine Kennzeichnungspflicht über genetisch veränderte Lebensmittel und Futtermittel besteht.

4260634566389

3,6

1000 Beutel

9 Krt

117

421,2

38,5

25,5

11

4,55

0,01079925

Unbedenklichkeitserklärung der Verpackung liegt vor

GEBAS GmbH Glescher Strasse 126 50126 Bergheim 02271/5688-0 www.gebas24.de